UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

OFICIO DE COMISION

‘ U Universidad Tecnologica |
- de Calvillo l

OFICIO NO. 11

FECHA[

5 de julio 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO |
IO ACOMPANANTES .Luc. OLGA MARTINEZ REYES

I

AREA Y/O DEPARTAMENTO | PLANEACION Y EVALUACION INSTITUCIONAL (ENFERMERIA)

N EVENT
i, EE%TG::E.;.? PRESENTACION DEL PROGRAMA ACADEMICO DE MEDICO CIRUJANO Y PARTERO

L
HpAR &I UNIVERSIDAD 1200, XOCQ, BENITO JUAREZ, 03330 CIUDAD DE MEXICO, CDMX

Qescn‘bir detalladamente el lugar y sede donde asistira el comisionado)
PERIODO [DEL 7 AL 9 DE JULIO DEL 2024 i ]

(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

\ENTREGA DE CARPETAS PARA CIFRHS DEL PROGRAMA EDUCATIVO MEDICO CIRUJANO Y

OBJETIVO ‘PARTERO ‘

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

AVION [ |

" (Escribir la aerolinea y la agencia de contratacién )

AuToBUS | x|  ETN
(Escribir la Linea en la que viajara)

VEHICULO UTILITARIO | |

(Escribir el modelo y placas del vehiculo utilitario)

VEHICULO PARTICULAR | |

 (Escribir el modelo y placas del vehiculo propio)

sl ) NO [x]

7(Especiﬁcar el otro medio de transporte a utilizar )

) =N

ECTOR O JEFE INMEDIATO
VO.BO.

EDUARDO GONZALEZ BLAS
TITULAR DE RECTORIA

AUTORIZO

DEBO COMPROBAR LOS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REUNAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES
SIGUIENTES AL TERMINO DE LA COMISIO_N CITADA. EN CASO DE NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALADO LOS COMPROBANTES,
AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCUENTE VIA NOMINA, EL TOTAL DE LOS VIATICOS RECIBIDOS.

RTINEZ REYES
ISIONADO

g PRESUPUESTO ESTIMADO DE VIATICOS |
‘ CONSUMO DE ¢ [

ALIMENTOS 800.80
HOSPEDAJE
TRANSPORTE $  1.600.00
PASAJES & anmon
TERRESTRES ° 200'09._
CASETAS
AUTORIZO COMBUSTIBLE
‘ ESTACIONAMIENTO

i OTROS

TOTAL ¢

ESTIMADO 2:100.00

| MTR

DIRECTOR DE A/

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE



5/7/24, 16:02 Comprobante Pago Mismo Banco
Cerrar Guardar
Fecha y hora de consulta 05/07/2024 4:01:48 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacioén autorizada

Datos del firmante
Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcién:  VIATICOS CDMX Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0110995789 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:  05/07/2024 Fecha de aplicacion:
Hora: 16:01:44
Instrumento de seguridad: ASD 6551157224 Motivo de pago:

ADMIN1

Pago Mismo Banco

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE CALVILLO

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0069066022 Folio tinico:
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accibén Usuario Porcentaje aportado
CREO ADMIN1 — %
FIRMO ADMIN1 100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https:lfwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNTBS/mexiconetpibee__v?/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=

Poder:

Titular de la cuenta:

firmas_pibee_pr&operacion=firmas _pibee_op...

00535427
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
CALVILLO

100%

2,100.00 MXP
1593903278

MXP

OLGA ELIZABETH MARTINEZ
REYES

05/07/2024

OFICIO COMISION 11
1323202407051601440069066029

Operado

Fecha

05/07/2024

05/07/2024

www.bbvanetcash.mx

171



EDUCACION VERACRUZ . DET C *K)‘ \fERA
0’7’ .. o @ SOUERND. % ? +» CRUZ

de EﬁuC3= ion ME LLENA DE ORGULLOD

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE HUATUSCO
05-julio - 2024 Huatusco de Chicuéllar, Veracruz,
OFICIO No. UPH/REC/792/2024

Asunto: [nvitacion

MTRO. EDUARDO GONZALES BLAS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Por este medio reciba un cordial saludo y hago de su conocimiento que como
parte de las actividades de coordinacion del grupo de trabajo de la
Licenciatura en Médico Cirujano y Partero, me es grato invitarle al evento:

“Presentacion y Entrega de las 4 Carpetas para CIFRHS del Programa
Académico de Médico Cirujano y Partero”

Dicho evento tendra como verificativo el dia lunes 8 de Julio del 2024 a las
1M:00 am., en las oficinas del a Direccion General de Universidades
Tecnologicas y Politécnicas, ubicadas en : Av. Universidad 1200, Xoco, Benito
Juarez, 03330 Ciudad de México, CDMX

Sin mas por el momento agradezco la atencidén prestada.

ATENTAMENTE

wl

Mtro. Erick Sanchez Ibafez
Rector

olitéenica de Huatusco Predio Axol S/N Huatusco, Veracruz C.P. 93116
IUSCO. r




Uintversivad Tocnpiogica
e Catuills

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Lo X
COMPROBACION DE VIATICOS
|

PLANEAGION Y EVALUACION

NO. DE OFICIO 1 AREA Y/O DEPARTAMENTO e ey FECHA 14107/2024
|
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O o P ‘
ACOMPANANTES LIC OLGA ELIZABTEH MARTINEZ REYES :
R et PRESENTACION DEL PROGRAMA ACADEMICO DE MEDICO GIRUJANO ¥ PARTERO
|
LUGAR AV. UNIVERSIDAD 1200, XGCO, BENITO JUAREZ, 03330 CIUDAD DE MEXICO, GOMX,
PERIODO DEL 07 AL 08 DE JULIO DEL 2026 | oo h
CONCEPTO LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES SABADD | DOMINGO TOTAL E
CONSUMO DE ]
i s wo| | 5 350,001
HOSPEDAJE 5
TRANSPORTE 3 669 00 $ 669.007
PASAJES TERRESTRES | § 835.00 $ 102500 | & 1.860 iav g
CASETAS §
COMBUSTIBLE $
ESTACIONAMIENTO s
OTROS $
TOTAL POR DIA 1,884.00 0.00 0.00 0.00 0.0¢ 0.00 1,025.00 $ 2,809.00 s
b
TOTAL DE VIATICOS 3 2‘909.09’
IMPORTE DE LA L
TRANSFERENCIA $ 208,00
DEFERENCU\A REINTEGRAR |-§ 809.001

-

LIC. OLGA EE.%ZPW MARTINEZ REYES

COMISIONADCO

JEFE INMEDIATO

LJT/ORW.O

TTMGE-MARCT ANTONIO ZEPEDA LOBATO



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

PASAIES| TERRESTRES

NO. DE OFICIO

PLANEACION ¥
EVALUACION
INSTITUCIONAL

11 DEPARTAMENTO Y/O AREA FECHA

110772024

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O

LIC. OLGA ELIZABTEH MARTINEZ REYES

ACOMPANANTES
OBJETIVO PRESENTACION DEL PROGRAMA ACADERMICO DE MEDICO CIRUJAND Y PARTERO
LUGAR AV, UNIVERSIDAD 1200, XOO O, BENITO JUAREZ. 03330 CIUDAD DE MEXICO, COMX.
PERIODO DEL 07 AL 09 DE JULIO DEL 2024
MEDIO DE TRANSPORTE CAMION / UBER / TAX]

NOTA: COMO MEDIO DE TRANSPORTE APLICA TAXI, COMBI, CAMION O METRO

FECHA ORIGEN DESTING IMPORTE
07/07/2024 CENTRAL DE CALVILLO CENTRAL DE AGUASCALIENTES s 80 00
07/07/2024 CENTRAL DE AGUASCALIENTES CENTRAL DE CIUDAD DE MEXICO NORTE | & 945006
08/0772024 CENTRAL DE CIUDAD DE MEXIGO NORTE 1200, XOUO, BENITO JUAREZ, 03330 CIUDAD § 219.0(;—"
08072024 1200, XOCO, BENITO JUAREZ, 02330 CIUDAD £ CENTRAL DE CluDAD DE MEXICO NORTE | § 450 004;
DB8I0TI2027 CENTRAL DE CIUDAD DE MEXICO NORTE CENTRAL DE AGUASCALIENTES b 5.00-7
08/07/2024 CENTRAL DE AGUASCALIENTES CENTRAL DE CALVILLO 8 80 (![“/
S ¥
5
$
n N )
TOTAL 2,529.007

P

LC OLGAELIZS
MISIONADO

TH MARTINEZ REYES

CR_

JEEE INMEDIATO

HTRO DANEL JGDINA MERCADD
DIRECYOR DE ‘f\f‘!i TRACION ¥ FINANZAS
ORIZO

“SMLE MARCOANTONIO ZEFEDA LOBATO



4/11/24, 13:35 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 04/11/2024 1:34:35 PM Contrato 00535427
i UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
Nombre del Cliente CALVILLO

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: USUARIO1 Poder: 100%

Datos de la operacién

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcién: REEMBOLSO VIATICOS Importe de la operacién: 809.00 MXP
Cuenta de retiro: 0110995789 Cuenta de depdsito: 1593903278
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: ggl\éﬁs\ﬁ:ﬁﬁa TECNOLOG ICA Titular de la cuenta: CR)EIE$25E LIZABETH MARTINEZ
Fecha de creacion: 04/11/2024 Fecha de aplicacion: 04/11/2024

Hora: 13:34:33
Instrumento de seguridad: ASD 6552223287 Motivo de pago: OFICIO COMISION 11

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0088566027 Folio tnico:  1323202411041334330088566034

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO USUARIO1 —% 04/11/2024
FIRMO USUARIO1 100 % 04/11/2024
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México N "~ www.bbvanetcash.mx

htlps:h'www.bbvanetcash.mxlSMXBDNTBS!mexiconefpibee_v?!servlet/OperacionCBTFServlel?proceso=ﬂrmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_op... 1



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Un.vé,.?mgm INFORME DE COMISION

de Calvill

PLANEACIONY |

N"mg“;"cg;‘i’gg]‘z | 1 T mrﬁ:‘t‘; ' EVALUACION | Fecha:  05/07/2024
| i *INSTITUCIONAL. |
Nombre del
comisionado y/o  LIC. OLGA ELIZABETH MARTINEZ REYES
acompafiantes:

Objetivo: PRESENTACION DEL PROGRAMA ACADEMICO DE MEDICO CIRUJANO Y PARTERO
Lugar; AV.UNIVERSIDAD 1200, XOCO, BENITO JUAREZ, 03330 CIUDAD DE MEXICO, CDMX

Periodo: 07/07/2024 Al109/07/2024

Actividades

cealisadas PRESENTACION DEL PROGRAMA ACADEMICO DE MEDICO CIRUJANO Y PARTERO

Firma del comisionado

LIC. OLGA %BETH MARTINEZ

REYES.
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La Linea mds Comoda

Lugar y Fecha de Expedicion:

DESARROLLO TERRESTRE MEXICANQ
SATURNO NUM. 39 Col. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
CIUDAD DE MEXICO, ,CP. 07700
Tel.
RFC. BTM220801HV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES a 10 de Julio de 2024. Hora de Impresion 13:37:55

Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Ne, , C.P.20860
RFC. UTC130709GNA

Tipo de comprobanie: | - Ingreso

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Mora

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general,
Nuimeros de operaciones: 194788428

Unidad de medida Producto o Servicio Cantidad  Objeto Imp Precio unitario importe

Clave Descripcion Clave
E48 Unidad de servicio

Descripecion

78111802 Servicios de buses con herarios 1 02 - Siobjeto 814.66 81466
programados de impuesios

Subtotal 814.66
WA 18% 130.34
Traslado Base: 81466 Impuesto: 002-IVA Tipode factor: Tasa  Tasaocuola: 16 Importe. 130.34 Total 945.00

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion

Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DEBITO

Cadena Original:

(NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN}

i|1 1{F3AC455E-B63D-42FA-89CA- ‘}OATSAAQH?BQ[?O% 07-
10T13:37:55|S8T060807KUC|Rgs0tvdC3EIGZ85K4bN 1nkgl.n1+bAR 1xikP/Y 19z Euslyb2x59p/czHC/kBpad

C83SmpUB/xuj0DHMIZAPGDK/pVDNT7/LxB13YecXnGFisi8Aazy439pimCVpurwbRIio 1BgZe YBDVZFmWS

ZRIXFN17AArE4aciyleH5u0atTOZU7QKzF3Lzu115hgWPwd A9bOSut1z8ceyBLsBhKwsJKLQGOsn6nzd

Sello Digital del CFDI
RgsO0tvdCIETG2BSK4bN Inkg Lo 1+hARIxIkP/YigzEuSTyb2x39p/c2HC/RBpgd C8I9mp UB/xujd DHMIZ4PGDK
/PVDNT/LxB13YecXnGFf5i8Aazyv430pimCVpurwhRIo 1 BqZe YSDVZFmWSZRINFNT17AArEdacivieHSuOat T
OZfu7QKeFILzul IShgWPwdA9DOSut 125

Serie CSD B Folic 114014 Certificado SAT:
RgsOtvdCIEIGZ85SKdb N Inkgln1+bAR
No. Certificado: 0000 TH00B005 5716293 Folio Fiscal:

FIACASSE-B63ID-4IFA-89CA-99AT8AAY37HY

Fecha y Hora de Certificacion.
2024-07-10 13:37:58

Sello SAT
X6JBIpPQfuxjj+tmxonm2uGAdY6q2bSVasiQnlU Qz7mol SNGKGldyeev X9sNxnOgriw Nd YO9+cBOH Pded()
bHpksEGe8vXnSnSPSLHW+sb8L4necea T FAEK 6L 67041 +h0IW eI MIVIB0 IO, ASTIL.ZI4WIhASC 6ovgoHFIW
GeQ/rW23TFpEbx IW1vi+/h433SLEIE4ANFe3U

Este documento es una represeuntacion impresa de un CFDI



Varificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DTM220801HV9

Folio fiscal

F3AC455E-B63D-42FA-
89CA-99A18AA937B9

Total del CFDI

$945.00

Nombre o razén social
del emisor

DESARROLLO
TERRESTRE MEXICANO

Fecha de expedicion

2024-07-10T13:37:55

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacion
SAT

2024-07-
10T13:37:55

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
CALVILLO

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

17



RFC emisor: MEMNO0C4068U7 Folio fiscal: D3IEQ943C-2102-4584-87F6-47625E512B93

Nombre emisor: NAYELI ALEJANDRA MENDEZ MARTINEZ No. de serie del CSD: 00001000000703618120
RFC receptor. UTC130709GNA Cédigo postal, fecha y hora de 04600 2024-07-11 22:47:53
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLG  emision:
Cadigo postal del 20860 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucralivos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
cm;:::mr;?:m . avaiia"m‘dté‘;i' - Cumden | Valor unitaria ik : ;,,..,,m, * thm | objeto impuesto
78101504 " i Vehitulo $42.58 142,35 Si it de i

Tipo Tasao

CUTY TA! LS SERVICIO DE PATIC UNIVERSIDAD A 14 CENTRAL pE NTE| TPUSste Tipe Basy Factor  Cuota impott
} DL DI OBI07RS o 39235 Tasa  1800% 6278
| 18R 241000 Tasa  128% 513
edimenta | Namerode cuenta predial |
I |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $302.35
0 r
Forma de pago: Efective Impuestos trasladados VA 16.00% $62.78
Método d P i | — impuestos retenidos 1SR $5.13
3 1 una so S ekl
étodo de pago ago e a exhibici Total $ 450,00

Sello digital del CFDE:

eol sjRWZoCadXihQDs 17 s+ B2 TpxyCUIUEmBRwFahlORF ELNBRLYFAESDRI MaShas+IMCWIMMA34XIGw I NIZvruiBu/zp8Wiis
BIYmUT/NigZAOHEDZEV /NG E2EudsGUB 1mvDgvaUKRWBAQsprOWLt ummyxBadHaNGEyavQeOZPdVes
._ixSrZSgeEFI}quKm‘s;‘iCq-rSOZmakw&lOG?.f-\schQuEsOcRJtsz;Xa:iSEE_?-ﬁv+rugl:2==

HIMsDbA6pXRYNGXC+ TvLBRyIKLAKMaxUWVaBZkzz
e dRACOmNWAX SO THOKSMDDEQEBRKpAOSmIcSwk CIRGMG

Sello digital del SAT:

FoBHy TyqMHRG 1 UMNMOsad BZ97157vw+ r+is AV D TgCleWvyal ZDwiA Zaixey MAKLyWIwh T9nriSwWRtvw8 Lic msdd/izesh SwFCEX gL JRF3XOghCHIIQSIAAIHMQe]Qen{ZeiP KyitsLic 4jh
SEaRYWZPGQOH+MulraWWP J27 04l JBYSELssBATORIESrZczivacGAF ekm +qUKRNBowRNC PF2z0L saF S2Umz2 +k2ivisrCsCXa/BkuY KbapmBER gk NBWGZT sbISTZADsgRbLUGE
NYmirylXytmaYUTauKaDugeBwaznd+NFP/OeglynDF cQieCutV 11X Jeg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1|D3E09430-2102-4584-37F6-47625E512893]2024-07-11 T22:48 16|SATYTUTOINNI |eol siRwdoCadXihQDs17s +B2TpxydCUIUEmBIWFahURFELN
BRLVZAEADRIMaShAG+IMOWIMMSAIGw INIZvrul Buizp8WUsmilliMs DB pXRTNOXr TVl BRI LK Mg W g B2 2BIY mU 7 INIgZAOHRhIBYIIC
CNCXEZEudsGOB 1 mviouaUKeiRWHAQIsprOfWZ TummyxBadtaNGixy c0ZPdVeiaP /e RdeOmNWAX30 TELkEMDOEQEBRKp/wOSmlcBwHCIR
GMGJIKSIZEgeEFA0GIKITMCY+SOZmakwiOGZAsUECOpIsOoR/zGAXa33E LMy +rugQ==[00001000000 70525300648

RFC del proveedor de certificacion: SATOTOFOINNG Fecha y hora de certificacion: 2024-07-1122:48:16

No. de serie del certificado SAT 00601C00000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI i Al
Péagina 1 de 1



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del

del emisor receptor
MEMNO0004068U7 NAYELI ALEJANDRA UTC130709GNA UNIVERSIDAD

MENDEZ MARTINEZ TECNOLOGICA DE

CALVILLO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
D3E0943C-2102-4584-87F6-  2024-07-11T22:47:53 2024-07- SAT970701NN3
47625E512B93 11T22:48:16
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$450.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



DESARROLLO TERRESTRE MEXICANQ
SATURNO NUM. 39 Col. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
CIUDAD DE MEXICO, .CP. 07700
Tel.
RFC. DTM220801HV9

La Linea mas Comode

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Lugar y Fecha de Expedicién:
GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MEXICO a 10 de Julio de 2024,  Hora de Impresion 13:39:47
Cliente
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

No. . C.P.20860
RFC. UTC130708GNA Tipo de comprobante: | - Ingreso

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Mora
Uso CFDI: G03 - Gastos en general.
Numeros de operaciones: 194798429

Unidad de medida Producto o Servicia Cantidad  Objeto Imp Precio unitario Importe
Clave Descripcion Clave Descripcion
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 02 - St objeto 650.86 850.86

nrogramados fle impestos

Subtotal 650.86
VA 16% 104.14
Traslado Base: 550.86 Impuesto: 002-IVA Tipo de tactor:  Tasa Tasaocuotar 16 Importe. 10414 Total 755.00

Méetodo de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion
Forma de Pago. 28 - TARJETA DE DEBITO
Cadena Original: [11.1119F47116-AB3F-4727-0FES-050A0D7 EAGFF|2024-07-

; 10T13:39:46|SSTO60807KUOaJwGIMRQNOH+7 QkuvUBF ag3oXJLwj/8a86ilooVyvVWzxWhdi2Qxzo5X2jkYe
uEDQg8CDdBYBro TgwAPq3wa28haR5KdGrLey5cLgMCay TXUZuz+YQUC+UZIPyygl 50oMFLUkKBaK20i
6R+10dHHy+rUmo3HeDWTAcab2KsAwIXOGTIHTBIUTKDPKQNTPIOyyAEKe2Y QNScP 1ny23n3BBXNU
JWZLhOIN

(SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/1100 MXN)

Sello Digital del CFDI
alwGIVMRQBOFH7Qku VUGFag3o XJLwi/8a86iloo Ve VaxWh4i2Qxzo5X2{kQ Y cv EDQgRQDABy8no TgwA Pyl
wdz6haRSKAGrLevSeLgMCavTXUZuz+Y QUC+UZIPyyg L300 MFLUK6aK 20i6R+r04HHy+rUmn3HeDwTA
Beaf2 KsAWINOGTIH TR 7K DPROQN7 PdllvvA EkezYQ

Serie CSD B Folio 114015 Certificado SAT:
adwGIMROMH7QkaVU6Faglo N Jwj/
No. Certificado: 0000 HOBBO0BSESTI6293 Folio Fiscal:

19F47116-ABIF-4727-9FE9-05¢AYDTEAYFF

Fecha y Hora de Certificacion.
2024-07-10 13:39:46

Sello SAT
Nvwol2TN2ODBTEnTKN6FsNteQ/nT/PnUFyvPS/Td%/0 Y ImDAPAz6wNX4OQgex89mDLInuHITE Ir IGHNGINpDw
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Este documentn es una representacion impresa de un CFDI



Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
DTM220801HV9 DESARROLLO UTC130709GNA UNIVERSIDAD
TERRESTRE MEXICANO TECNOLOGICA DE
CALVILLO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certificé
SAT
19F47116-AB3F-4727-9FE9-  2024-07-10T13:39:46 2024-07- SST060807KUO
050A9D7EA9FF 10T13:39:46
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$755.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



“AY. POPOCATEPTL 546 JIO -

col. Xoco C.P. 03330 Del. Benito Juarez
Mexico CO.MX

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH S.A.DE C.V

MONTES URALES, N0.530, PISO 4

COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC 111 SECCION

MIGUEL HIDALGO, CP. 11000, CDMX

RFC DAT110318598

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSORAS

MORALES

ID TIENDA 1102133

Mesa #Q#2
Ticketd#: 969,111  Usuarlo: MOR MAR
Fecha Impresion 08/07/2024 03:59:19 PH
Fecha Transaccion 08/07/2024 03:509:19 PM

1 COMBO H. DELUX SANDWICH $212.00

1 REFRESCO MEDIANO $0.00
1 SALSA DE QUESO $32.00
1 H. DELUXE SANDWICH $0.00 _
1 PAN BRILLADO $0.00
1 PAPAS MEDIANAS $0.00
1 No. Mesa 22 $0.00

TOTAL = $744.00
CAMBiO: $196.00

dosclentos Cudientd Yy G0 NPesos
Efectivo $400.00

ATOS PARA FACTURAR
Despues de su compra 1o reconencamos
gsperar 24 hrs e lngresar a:

nttns://www.dath.com.mnf
Recuerda que tienes hattd ol Qia b de
cada mes para poder factura tu CONSUMD

Ingresa 10S S1SUIENTES datos:
a. Sucursal: 012 CJ Universidad
b. #1icket: 969,111

c. Total:  $24d.5n

Atencilion a clientes
FACTURACTON
facturaciongdath, com.mx

QUEJAS DE SERVICID
atncliente@dath. com. mx

gi el consumo por medio de 1as
aplicaciones de servicio a
domicilio presenta incidencias
o faltantes, reportalo
directamente en el canal

de venta responsable.

Consulta nuestro aviso de privacidad

CARLS JR PATIO UNIVERSIDAD
AY. POPOCATEPTL 546 J10

col. ¥oco C.P. 03330 Del. Benito Juarez
Mexico CD.MX
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH S.A.DE CV
MONTES URALES, No.530, PISO 4
COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC 111 SECCION
MIGUEL HIDALGO, CP. 11000, CDMA
RFC DAT110318598
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
ID TIENDA 1102133

Mesa #RQ#Z
Ticketi 969,111  Usuario: MOR MAR
Fecha Impresion 08/07/2024 03:59:19 PM
Fecha Transaccion 08/07/2024 03:59:19 PH

1 COMBO H. DELUX SANDWICH $212.00

1 REFRESCO MEDIANO $0.00
1 SALSA DE QUESO $32.00
1 H. DELUXE SANDWICH $0.00
1 PAN BRILLADO $0.00
1 PAPAS MEDIANAS $0.00
1 No. Mesa 22 $0.00

TOTAL = $244.00

CAMBIO0: $156.00
dosclentos cudrentd y Cual’o NEsos
Efectivo $400.00

DATOS PARA FACTURAR
Despues de su compra ic rEcomnendamos
asperar 24 hrs e 1ngresar d

https: //wiw. dath. con. e’
Recuerda que tienes hactd £l tha 3 de
cada mes para poder factura tu CONSLAND

Ingresa 10s sigulentes datos:
a. Sucursal: 012 CJ Universidad
b. #Ticket: 969,111

C. TOtal: $24l1.'1".1

Atenclion a clientes
FACTURACION
facturaciongdath. com. mx

QUEJAS DE SERVICID
atncliente@dath. Com. mx

51 gl cansumo por medio de las
aplicaciones de serviclo d
domicilio presenta incidencias
o faltantes, reportalo
directamente en el canal

de venta responsable.

consulta nuestro aviso de privacidad




Ticket de Pagado
Venta para Llevar

MOLIENDAS DE MEXICO
LOS SENDEROS S 4 DE C
AV EJE CENTRAL LAZARO
CARDENAS #4907 SALA 5
MAGDALENA DE LAS SALINAS GIUDAD
DE MEXICC 07760

SENT730822H10
Movimiento: 77350
Fecha operacion: 08/07/2024
Orden: 1
Personas: 1
Cajoro: Omar Martinez Garcia
Hora Entrada: 07:07:12 a. .
Hora Cierre: 07:07:55 a. m.
Cant. Descripcion Importe
1 ENSALADA DE POLLO $86 00
MOL-NORTE $86.00
1 CAPUCCINO 12 0Z - $50.00
NACIONAL $50.00

Articulos: 2

Subtotal: $117 24

IVA $18.76 .

Gran Total: $136.00

CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 047

100 M.N,

FORMAS DE PAGO
Nomt: .- Monto  Fropina Carbie,
Efectivo 820000 5000 564 00
Termina: 1-- ERVERI
Ferha impresién, OBIOTI200 4 7075,

DATOS DEL CLIEN
Nombie: clga

€;I DELIA GENMERAR Fac LE S

COMFRA, PUt:
VISITAR NUESTRO (i TR DE
ATENCION ) ¢ ShZRAGL A

A TRAVES DE | O PORTAL
hfip:/isenderos i, oo ract, & m

FACTURACION .. INEA
Por favor escai. a el sigulente codigo
QR para it futastura;

R R [

n "R

Qingresa a la siruiente liga:
hitps. ifvww wansoft net ssSenderos T Gl
¢on t codigo as facturacién
24070807735019¢
La fecha limite para facturar R (P
di altn o '~ mes

=4 nsoft v.24.0 2 0

licket de Pagadas
Venta para Lievar
MOLIENDAS DE MEXICO
LOS SENDEROS S 4 pE cv
AV EJE CENTRAL LAZARO
CARDENAS #4907 SALA 5
MAGDALENA DE LAS SALINAS CIUDAD
DE MEXICO 07760

SENTSUSZZH'IU
Movimiemo.’ I ;7.?:3‘5(3.
Fechia operacion: OE!!O'/.EPOI}-”.
o R e St -|.
Personas: 1
Cajoro: Omar Martine, i
Hora Entrada: %7'3;(12;2”;::
Hora Ciarre: 07:07:55 a: m‘
Cant Descripcion " importe
| ENSALADACE ROLS T oy
; MOL—NOR’TE $86.00 SRt
CAPUCCING 12027 - $560.00
NACIONAL 35000 :
Articulos 2~ B anee

Subtotal” $1 1? ?4_
VA $18 76
Gran Total: $136.00

CIENTO TREFNTA Y SEIs PESOS 0gy
100 M.N,
FORMAS DE PAGO
Nomb . Mont Fropina Campie,
Efectivo $20000  $0.00 364 0g
Termina - 1- Ef\IJ‘F-Fér?
Ferha injpresion 080720, 7.07 21,

DATOS DEL CLign
Nombre: olga

SIDESLA GE 'ERAR FAT E SU
COMFRA, PUE & .
VISITAR NUESTR O CENTRO DE
ATENCION 0 ¢ =nzRaz, A
A TRAVES DE | VRPORTAL
hip Asenderos i ractu g my
FACTURACION ..., _jNga
Por favor esca:. 2 el siguierte codige
QR para - nitir 1 factira:

~ Oingresa ala Sinuiente liga:
https it wansoftne' sSendaree iyl
con t cédigo ag facturacisn
240708077350194
La fecha limite Para facturar Levet o
dia Gy o "“'mes

F nsoft v 2402 g



